๑. ชื่อโครงการ  ปรับปรุงตกึแถว ๒ ชั้น ๘ ครอบครวั (อาคารหมายเลข ๓๑๑๗ และอาคารหมายเลข 
๓๑๑๘) ที่ โรงเรียนการบิน ตำบลกระตีบ อำเภอกำแพงแสน จังหวดันครปฐม จำนวน ๑ งาน 

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  โรงเรียนการบิน 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร ๘,๕๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๔. ลักษณะงาน (โดยสงัเขป)  
      ๔.๑  งานสถาปัตยกรรม ได้แก่ ติดตั้งหลังคาเหล็กรีดลอนใหม่, ทำการเปลี่ยนแปลงโครงหลังคาไม้
บางส่วนที่ชำรดุเสียหายให้ใช้การได้ดี, ตดิตั้งฝ้าเพดานใหม่, ซ่อมแซมผนัง และติดตั้งผนังใหม่, ติดตัง้วัสดุปูผิว
พื้นใหม่, ตดิตั้งประต ูหน้าต่างใหม่ปรับปรุงห้องน้ำ พร้อมตดิตั้งสุขภัณฑ์ใหม่, ทาสีภาย - ภายนอก ตามแบบ